
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      486     DEL     01/12/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI DIRIGENTI MEDICI DISCIPLINA DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA, 
A TEMPO DETERMINATO. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI DIRIGENTI MEDICI DISCIPLINA DERMATOLOGIA E 
VENEREOLOGIA, A TEMPO DETERMINATO. NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE 

 
Il Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e Gestione delle Risorse Umane” 
 
 Premesso che con determina dirigenziale n. 497 del 08.11.2023 è stato indetto avviso pubblico, 
per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria di dirigenti medici della disciplina 
dermatologia e venereologia, a tempo determinato. 
 
 Richiamato il “Regolamento sulle procedure per assunzioni a tempo determinato” adottato da 
questo Istituto con Deliberazione n. 128 del 24.03.2023; 
 
 Atteso che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la 
procedura selettiva in argomento;  
 
 Visto quanto rappresentato dal Direttore Sanitario circa la possibile composizione della 
Commissione, come da documentazione conservata agli atti della SOC “Legale, Affari Generali e 
gestione Risorse Umane”, nei termini che seguono:  
 

• Presidente: dott. Nelso Trua - Dirigente Medico, Direttore Sanitario - C.R.O. Aviano 
• Componente: dott.ssa Paola Corsetti – Dirigente Medico in servizio presso SOS 

Oncodermatologia  - C.R.O. Aviano 
• Componente: dott. Michele Spina – Dirigente Medico, Direttore SOC Oncologia Medica e dei 

Tumori Immuno-Correlati - C.R.O. Aviano 
 

Precisato che i lavori della commissione sono considerati ordinaria attività di servizio e per gli 
stessi non è previsto alcun emolumento aggiuntivo; 
 
 Tutto ciò premesso, si propone: 
 

 di nominare la Commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico in oggetto nei termini 
specificati in premessa; 

 di affidare al dott. Matteo Barbisin l’attività di supporto e verbalizzazione degli atti, con 
funzioni di Segretario, eventualmente sostituito dalla dott.ssa Antonella Muzzin; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
 

1. di nominare la Commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico in oggetto nei termini 
specificati in premessa; 
 

2. di affidare al dott. Matteo Barbisin l’attività di supporto e verbalizzazione degli atti, con 
funzioni di Segretario, eventualmente sostituito dalla dott.ssa Antonella Muzzin; 

 
Allegati: // 
 
 
 



 Atto n. 486 del 01/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 01/12/2023 11:51:11
IMPRONTA: 4BBA9593D719D4C9D0A5CD03A3372122144E74D56FB33DB858246076C92A167F
          144E74D56FB33DB858246076C92A167F57262B633A323B275397A29881370DDD
          57262B633A323B275397A29881370DDD2583287CD1A356C7DDC84A07EC93ADAD
          2583287CD1A356C7DDC84A07EC93ADAD36BE2F3EF29F9AFF4A5EA72B83439769

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 01/12/2023 13:23:01
IMPRONTA: 3DE6959AD940710EF9C27C6D7099E26E600A0A8FF405F4BFD3B2E702A7B44D05
          600A0A8FF405F4BFD3B2E702A7B44D05CBF9FEC8F9392837357E8B51CF63620E
          CBF9FEC8F9392837357E8B51CF63620E8FD23FC4DCE7C632FA083871BA62F3F2
          8FD23FC4DCE7C632FA083871BA62F3F2FA4B4E5FCB7A942F1A886AFBAF962ABF

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 01/12/2023 13:25:16
IMPRONTA: 9DCCC10D126FF13209E01D2BBCD3FD0BA5F4950867A03AAB82420AEC64CFDA43
          A5F4950867A03AAB82420AEC64CFDA4394C70282AA2A1ADF4323DB5FBE47E54F
          94C70282AA2A1ADF4323DB5FBE47E54FCA03A93208BB90FE3013E6E7DF7FF962
          CA03A93208BB90FE3013E6E7DF7FF962ED77D8FA6442BE6004E417E521C1D922

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 01/12/2023 13:32:52
IMPRONTA: 0E062210E4B7985BDC602A22BD48E33162BF096C2A85CEEDE0BA6F9A7E1FEEA6
          62BF096C2A85CEEDE0BA6F9A7E1FEEA66298FE7E82C5985520BC36E2C2DD2445
          6298FE7E82C5985520BC36E2C2DD2445CA048CFB7207D4DC9B3048B9BA85FCA1
          CA048CFB7207D4DC9B3048B9BA85FCA1BB4EA032E50A8B7E9E86C2EAB0DD9F0A

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 01/12/2023 14:26:28
IMPRONTA: 26915134D3A8C347EDBE3C5580C5C9B9468C324547D4BBEE632AF048EA20D0BA
          468C324547D4BBEE632AF048EA20D0BA3DE9BE9A3848DCE21B7E453531B6830E
          3DE9BE9A3848DCE21B7E453531B6830EF3170B8E5233D17765D87B4855058099
          F3170B8E5233D17765D87B4855058099DF28D180FC6190AAE4A1954E4FAE0341

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 01/12/2023 14:29:17
IMPRONTA: AECE60A11EC81247D8590841D23D495D46C50B13BA3B44E7158B36D423C9D075
          46C50B13BA3B44E7158B36D423C9D075F8EA4E6ED320C148B2FF1142B78A32FB
          F8EA4E6ED320C148B2FF1142B78A32FBE6D14089D36A23194BD0FCCBF050EDC0
          E6D14089D36A23194BD0FCCBF050EDC09FA23546D9AE2C1958BCA48CA7E54937


